Comerciais Escriturais, que servirá como comprovante de titularidade de tais Notas Comerciais 

Escriturais; 

(m) Prazo e Data de Vencimento: observado o que estará disposto no Termo de Emissão, o vencimento 

final das Notas Comerciais Escriturais ocorrerá ao término do prazo de 1.826 (mil oitocentos e vinte 

e seis) dias contados da Data de Emissão, vencendo, portanto, em 28 de novembro de 2030 (“Data de 

Vencimento”), ressalvadas as hipóteses de vencimento antecipado das obrigações decorrentes das 

Notas Comerciais Escriturais ou de Resgate Antecipado Facultativo Total (conforme abaixo definido),

[...]

Nominal Unitário, conforme o caso, das Notas Comerciais Escriturais, incidirão juros remuneratórios 

correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) das taxas médias diárias dos DI – 

Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – 

Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na 

Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida de um spread (sobretaxa) de 2,10% (dois 

inteiros e dez centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias 

Úteis (“Sobretaxa” e, em conjunto com a Taxa DI, “Remuneração das Notas Comerciais Escriturais”), 

calculados de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes 

sobre o Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais Escriturais, desde a Data de Início da